



**GOVERNMENT OF TAMILNADU / WATER RESOURCES DEPARTMENT
VELLAR BASIN CIRCLE, CUDDALORE.**

**Form of Contract : Lumpsum - Item Rate Contract
Tender Notice (Two Cover System)
Tender Notice No.05/VBC, Cuddalore /2021-2022/Dt.15.03.2022**

For and on behalf of the Governor of Tamilnadu, the Superintending Engineer, WRD, Vellar Basin Circle, Cuddalore invites tender in Two Cover System from eligible tenderers for the work of **Main Work : "Construction of Tail End regulator across Bakinggam Canal at Ponnanthittu, Killai Revenue Village in Chidambaram Taluk of Cuddalore District"** **Sub Work: "Design Drawing, Fabrication, Supply and erection of Embedded parts Vertical Stainless Steel Shutters 10 Nos and Hoisting Arrangement in New Construction of Tail End Regulator across Bakinggam Canal along with Generator at Ponnanthittu, Killai Revenue village of in Chidambaram Taluk of Cuddalore District (Approximate Value of Work :Rs.378.26 Lakhs Including GST)"** at his office upto 3.00 P.M on 20.04.2022 in sealed covers. The tender will be opened at 3.30 P.M at his chamber on the same day.

Other informations such as details of Work, Value, EMD, Cost of tender schedule, Qualification Details etc., will be available in the Government website "www.tenders.tn.gov.in". Any Corrections or Modifications will be published on web site only.

FK
[Signature]
Superintending Engineer, WRD.,
Vellar Basin Circle, Cuddalore-1.

[Signature]
15/3/22



தமிழ்நாடு அரசு / தீர்வளத்துறை
வெள்ளாறு வடிநில வட்டம், நீவது, கடலூர் - 607 001.

மொத்த தொகை ஒப்பந்த முறை - விலை விகித ஒப்பந்தப்பள்ளி அறிவிப்பு (இரு உறை ஒப்பந்த வழி முறை)
ஒப்பந்தப்பள்ளி அறிவிப்பு எண்:05/வெவவ, கடலூர்/ 2021-22/நாள்:15.03.2022

தமிழக ஆளுநருக்காகவும் அவரது சார்பாகவும் தகுதியுள்ள ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து மூடி முத்திரையிடப்பட்ட உறைகள் கொண்ட ஒப்பந்தப்பள்ளி இரு உறை வழிமுறையில் முதன்மை பணி: "கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் வட்டம், பொன்னந்திட்டு, கிள்ளை வருவாய் கிராமத்தில் பக்கிங்காம் கால்வாயின் குறுக்கே கடை மடை பகுதியில் புதிய ஒழுங்கியம் கட்டும் பணி". உப பணி: "கடலூர் மாவட்டம், சிதம்பரம் வட்டம், கிள்ளை வருவாய் கிராமம் பொன்னந்திட்டு, பக்கிங்காம் கால்வாய் குறுக்கே புதிதாக அமைக்கப்படும் கடைமடை ஒழுங்கியத்திற்கு ஜெனரேட்டர் வசதியுடன் கூடிய மின் ஏற்றி, துருபிடிக்காத 10 எண்ணுக்கு ஷட்டர்கள், அதனுடைய பாகங்களை வடிவமைத்து, புனைந்து, வழங்கி பொருத்தும் பணி" (பணியின் தோராய மதிப்பு ரூ.378.26 இலட்சங்கள் ஜி.எஸ்டி உட்பட) கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவது, வெள்ளாறு வடிநில வட்டம், கடலூர்-607001 அவர்களால் 20.04.2022 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணி வரை தகுதி வாய்ந்த ஒப்பந்தக்காரர்களிடமிருந்து வரவேற்கப்படுகின்றன. இவ்வொப்பந்தப்பள்ளிகள் அதே தேதியில் பிற்பகல் 3.30 மணிக்கு திறக்கப்படும்.

பணியின் விபரம், தோராய மதிப்பு, முன்வைப்புத் தொகை, ஒப்பந்தப்பள்ளி படிவங்களின் விலை, கிடைக்குமிடம், ஒப்பந்தப்பள்ளிக்கான தகுதிகள் மற்றும் இதர அனைத்து விவரங்கள் "www.tenders.m.gov.in" என்ற இணையதளத்தில் தெரிந்து கொள்ளலாம். ஏதேனும் திருத்தங்கள் / மாறுதல்கள் இருப்பின் இணையதளத்தில் மட்டுமே வெளியிடப்படும் என்று தெரிவித்துக்கொள்ளப்படுகிறது.

கண்காணிப்புப் பொறியாளர், நீவது
வெள்ளாறு வடிநில வட்டம், கடலூர் - 607 001.

116
15/3/22